

電源三法交付金交付実績

(単位:千円)

年度	電源立地等初期対策交付金相当部分		電源立地促進対策交付金相当部分							原子力発電施設等立地地域長期発展対策交付金相当部分	原子力発電施設等周辺地域交付金相当部分	電力移出県等交付金相当部分	核燃料サイクル施設交付金相当部分	電源地域産業育成支援補助金	核燃料サイクル交付金	計
	東通原子力発電所		東通原子力発電所(立地分)		核燃料サイクル施設(隣接分)											
	東北1号機地点	東京1・2号機東北2号機地点○	東北1号機	東京1号機	ウラン濃縮工場ほか	高レベル放射性廃棄物センター	再処理工場	MOX燃料加工施設	中間貯蔵施設							
昭和63年度					20,000											20,000
平成元年度					90,000		21,299									111,299
平成2年度	3,000				3,000		368,600									374,600
平成3年度	3,000				32,000											35,000
平成4年度	75,050				92,148		100,000							3,600		270,798
平成5年度	213,000				29,000		1,040,765				48,230			4,500		1,335,495
平成6年度	273,192						7,000				66,844			11,250		358,286
平成7年度	554,628										62,783	10,000		11,250		638,661
平成8年度	731,296										55,529			12,750		799,575
平成9年度	943,708				197,660		70,000				52,234			12,750		1,276,352
平成10年度	293,800		174,993								51,880			11,250		531,923
平成11年度	82,305		1,563,251								144,513	10,000		10,125		1,810,194
平成12年度	160,678		460,912								145,948	18,000		7,500		793,038
平成13年度	26,931		653,561								145,746	27,000		6,000		859,238
平成14年度	541,400		1,811,399			28,000					104,490	27,000		4,800		2,517,089
平成15年度	61,352		721,000			108,000					105,607	27,000		10,350		1,033,309
平成16年度	50,000	947,666	389,884								97,597	18,000				1,503,147
平成17年度	50,000										98,872	27,000				175,872
平成18年度		1,750,000								200,000	100,367	22,250				2,072,617
平成19年度		1,715,779								240,000	116,226	22,250				2,094,255
平成20年度		468,655		1,905,123				34,458		280,000	121,090	21,250				2,830,576
平成21年度		50,000		485,534				36,471		300,000	112,274	18,733				1,003,012
平成22年度		67,900		270,425				119,130		270,000	139,683	18,034			66,600	951,772
平成23年度		50,000		2,752,633				148,143		227,515	185,436	19,520	25,339			3,408,586
平成24年度		80,000		222,330				157,052	103,082	254,522	180,261	21,297	23,211			1,041,755
平成25年度		80,000		625,303				8,206	6,168	242,623	183,222	20,463	23,624			1,189,609
平成26年度		80,000		1,001,828				540	38,356	241,960	110,197	20,599	100,584			1,594,064
平成27年度		80,000		8,074					6,700	241,960	109,846	20,699	102,581			569,860
平成28年度		80,000							27,307	273,899	70,046	18,532	165,852			635,636
平成29年度		80,000							387	264,353	69,082	18,400	163,850		50,000	646,072
平成30年度		80,000								255,977	69,372	18,661	163,013			587,023
令和元年度		80,000		999,704						247,015	69,314	18,377	152,153			1,566,563
令和2年度		80,000								244,028	67,834	18,627	150,409			560,898
令和3年度		80,000		296						344,584	62,941	18,588	149,856			656,265
令和4年度		80,000								344,028	96,531	18,408	190,331			729,298
令和5年度		80,000								344,028	96,521	18,424	190,119			729,092
合計	4,063,340	6,010,000	5,775,000	8,271,250	463,808	136,000	1,607,664	504,000	182,000	4,816,492	3,140,516	517,112	1,600,922	106,125	116,600	37,310,829